Do zaginionych wreszcie w 1945 r. prac konkursowych należy rozprawa pisana w 1867 r. pt. "Carpocratianae sectae historia ita exponatur, ut quae sit differentia inter ipsius doctrinam de omnium bonorum communitate et illam Christianorum vitae ac victus communionem, quae Apostolorum aetate floruit, intelligatur".

Ks. Bp Wincenty Urban - Wrocław

DISSERTATIONES PATRISTICAE IN FACULTATE THEOLOGICA UNIVERSITATIS  
VRATISLAVIENSIS SAECULO XIX CONSCRIPTAE  
/Summarium/

Hoc in articulo descriptae sunt quinque dissertationes studentium theologiae de rebus patristicis, praesertim S.Cypriani, in Universitate Vratislaviensi uti "opera praemii" saeculo XIX compositae.